

## Opetussuunnitelman muutos 1.8.2023 alkaen

Sivltk 15.06.2023 § 84  
216/12.00.02/2023

Valmistelija

Sivistysjohtaja Matti Kompuinen, p. 044 422 4458

Valinnaisten aineiden tarjonta päätetään paikallisessa opetussuunnitelmassa. Jokainen tarjottava valinnainen aine muodostaa oman oppimääränsä, joka suunnitellaan, toteutetaan ja arvioidaan itsenäisenä kokonaisuutena.

Taide- ja taitoaineiden valinnaiset tunnit sisältyvät aina taide- ja taitoaineiden yhteiseen oppimäärään. Kunkin taide- ja taitoaineen oppimäärän vähimmäistuntimäärästä ja siihen mahdollisesti taide- ja taitoaineiden valinnaisista tunneista osoitetusta opetusajasta muodostetaan jatkumo, joka perustuu ko. oppiaineen yhteisen oppimäärän opetukselle annettuihin tavoitteisiin ja keskeisiin sisältöihin. Opetussuunnitelmallisena kokonaisuutena taide- ja taitoaineiden valinnaisten tuntien käyttö edistää näiden oppiaineiden tavoitteellista opiskelua.

Perusopetuksen valinnaisena aineena voidaan tarjota perusopetuksen yhteisten aineiden syventäviä ja soveltavia opintoja tai useasta aineesta muodostettuja oppiainekokonaisuuksia. Valinnaisten aineiden tehtävänä on syventää ja laajentaa oppilaan osaamista oppilaan valinnan mukaisesti.

Tavoitteena on, että valinnaisaineet myös mahdollistavat monialaisten oppimiskokonaisuuksien järjestämisen ja monialaisten oppimiskokonaisuuksien kautta toteutetaan koulukohtaisia painotuksia.

Valinnaisaineet ja niiden sijoittuminen eri vuosiluokille on päätetty tuntijaossa. Valinnaiset aineet voivat vaihdella vuosittain, joten ne kirjataan koulun lukuvuosisuunnitelmaan.

Valinnaisaineoppaan otsikoista käy ilmi, minkä yhteisen oppiaineen opintoja valinnaisaineet ovat. Päätösarviointi oppilaan valitsemasta taito- ja taideaineesta suoritetaan yhdeksännellä luokalla oppiaineen opiskelun päättyessä.

Päivitetystä valinnaisaineoppaassa esitellään kaikki Euran yhteiskoululla (7-9 luokat) tarjottavat valinnaiset aineet sekä taide- ja taitoaineiden valinnaiset tunnit. Valinnaisaineopas käydään läpi koulussa opinto-ohjauksen tunneilla. Lisäksi huoltajat ja oppilaat saavat tietoa valinnaisaineista Euran yhteiskoululla valinnaisaineillassa.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Matti Kompuinen

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen opetussuunnitelman päivityksen liitteen mukaisena 1.8.2023 alkaen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.